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TUTUKLULARIN MUAYENE VE TEDAVİLERİ 
HAKKINDA AÇIKLAMA

DİŞHEKİMLERİ İÇİN ACİL TIBBİ DURUM YÖNETİMİ 
KURSU DÜZENLENİYOR

OHAL DEĞİL DEMOKRASİ İSTİYORUZ
‘Emek Ve Demokrasi Güçleri OHAL’i Sorguluyor’ 
Ankara Forumu

TDB BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI
ANTALYA’DA YAPILDI

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ

SAĞLIKTA ŞİDDETİ KINAYAN BASIN AÇIKLAMASI 
YAPILDI

6 ARALIK DİŞ TEKNİSYENLERİ GÜNÜ 
KUTLU OLSUN... 

5 ARALIK KADIN HAKLARI GÜNÜ 

KAMUOYUNA DUYURULUR
‘Barış Akademisyenleri Davası; Hukuk Devletine 
İnanç Temelinde Değerlendirilmelidir ’

Birliğimize ulaşan dilekçelerde, tutukluların; kelepçeli olarak muayene 
edildikleri yolundaki  şikayetleri yer almaktadır. Hasta hakları, insan hakları 
ve  ülkemizdeki demokratik hak kullanımdaki ihlaller olarak görülen bu 
şikayetlerin giderek artması Türk Dişhekimleri Birliğini endişeye sevk 
etmektedir.

TDB Akademi ve Türkiye Acil Tıp Derneği işbirliğinde  13 Ocak 2018 tarihinde 
saat: 08.30-17.30 saatleri arasında meslektaşlarımız için Acil Tıbbi Durum 
Yönetimi Kursu düzenlenecek. Doç.Dr. Nurettin Özgür Doğan ve Uzm.Dr.Gül 
Pamukçu Günaydın tarafından verilecek kurs; 24 kişi ile sınırlı olup,  kurs 
ücretinin 2 Ocak 2018 tarihinde kadar yatırılması gerekmektedir.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin yürüttüğü ‘OHAL Değil Demokrasi İstiyoruz’ 
kampanyası kapsamında düzenlenen ‘Emek ve Demokrasi Güçleri OHAL’i 
Sorguluyor’ Ankara forumu, 2 Aralık 2017 tarihinde İnşaat Mühendisleri 
Odası (İMO) Teoman Öztürk Salonu’nda gerçekleştirildi. Foruma düzenleyici 
dört örgütün temsilcilerinin yanı sıra TDB Genel Sekreteri Neslihan Sevim, 
diğer emek-meslek örgütlerinin ve siyasi partilerin temsilcileri ile vatandaşlar 
katıldı.

Türk Dişhekimleri Birliği Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ile Oda Başkan ve 
Yöneticilerinden oluşan TDB Başkanlar Konseyi, 8-9 Aralık 2017 tarihlerinde 
aşağıdaki gündemle Antalya’da bir araya geldi.

Yüzyıllar boyunca süren bir mücadelenin sonucunda Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu, 1948 yılında ‘insan haklarının anayasası’ olarak kabul edilen 
ve insanın doğuştan sahip olduğu kişisel hak ve özgürlükleri tanımlayan bir 
bildirgeyi onaylayarak, insan haklarının korunması ve geliştirilmesi yolunda 
çok önemli bir adım atmıştır.

Türk Dişhekimleri Birliği Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ile Oda Başkan 
ve Yöneticilerinden oluşan TDB Başkanlar Konseyi, 8 Aralık 2017 tarihinde 
Antalya’da bir araya geldi. İki gün sürecek Başkanlar Konseyi Toplantısı’nın 
açılışında Dişhekimi Hakan Danışman’a yapılan menfur saldırıyı ve sağlıkta 
şiddeti kınayan bir basın açıklaması yapıldı.

Ağız diş sağlığının ayrılmaz bir parçası olan,  bizler için ayrı bir önem ve değer 
taşıyan çalışma arkadaşlarımız, diş teknisyenlerinin 6 Aralık Diş Teknisyenleri 
Gününü kutluyor,  zor şartlar altında yoğun tempo ile çalışırken, çalışma 
koşulları nedeniyle toz ve kimyasallarla gelişebilen tedavisi olmayan silikozis 
hastalığı başta olmak üzere pek çok meslek hastalığıyla karşı karşıya kalan 
paydaşlarımızın sorunlarına çözüm bulunmasını istiyor ve onların haklı 
taleplerinin her platformda destekçisi olacağımızı bir kez daha ilan ediyoruz. 
Sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 

Ülkemizde kadınların yaşamsal ve toplumsal alanda kazanımları 5 Aralık 
1934’te Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı tanındı. 
Kadın Hakları Günü kutlu olsun...

Temel olarak barış çağrısı içeren bir açıklamaya, akademisyen duyarlılığı ve 
özgürlüğüyle, demokrasiyi ve insan haklarını her ne şart altında olursa olsun 
hatırlatma çabasıyla imza atan her bir akademisyene ayrı ayrı açılan davalar 
5 Aralık 2017 Salı günü görülmeye başlanacak.
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